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Haber-Yorum 

Müslümanların Başındaki Yöneticiler Batılı Efendilerinin Hayatlarını 

Koruyorlar! 

 

Haber:  

Blinken şöyle dedi: “Bugün Afganistan konusundaki derin iş birliğimizi 
yansıtan iki yeni anlaşma imzalıyoruz. Birincisi: Katar’ın ABD’yi Afganistan’da 
temsil eden koruyucu bir güç olmasıdır.”  

Blinken, belirli konsolosluk hizmetlerini sağlamak ve Afganistan'daki ABD 
diplomatik tesislerinin güvenlik durumunu izlemek için Katar’ın Afganistan’daki 
büyükelçiliği bünyesinde özel bir bölüm kurulacağını söyledi. (news.cn) 

 

Yorum:  

Diğer İslam beldelerinde olduğu gibi, İslam ile arasında hiçbir bağ olmayan, 
Müslümanlara karşı da en ufak bir samimiyetleri bulunmayan Katar’ın 
yöneticileri Batı’nın hizmetkarlığını yapmaktadır. Suriye’den Afganistan’a kadar 
olanlar, Katar yöneticilerinin İslam’a ve Müslümanlara yönelik ihanetinin en iyi 
kanıtıdır. Zira onlar, Amerika’nın cesur Afgan mücahitleri karşısında kaybettiği 
askeri savaşı kazanmasına yardım etmek için, samimi bir daveti dizginlemede 
rol oynamak yoluyla Amerika’ya hizmet etmek için dur durak bilmeksizin 
çalışmaktadırlar.  

Aslında Pakistan, İran, Suudi Arabistan, BAE, Katar ve benzeri İslami 
ülkelerin yöneticilerinin, toplumda herhangi bir kökleri de bulunmamaktadır. 
Bilakis tam tersine, ancak Batı’nın yardımıyla tahtlarına tutunabilmektedirler. 
Dolayısıyla Batı’nın çıkarlarını korumak amacıyla onlar, kafirlerin planlarını ifşa 
eden ve Batılı sömürgeci efendileriyle Müslümanlara ve İslam’a karşı ilişkilerini 
eninde sonunda ortaya çıkaran hiçbir harekete veya partiye müsamaha 
göstermemektedirler. Bu yüzden yozlaşmış bir zihniyete sahip, ahlaki açıdan 
çökmüş ve bozguncu olan bu yöneticiler, İslam’a karşı efendilerine yardım 
etmek için çok daha da ileriye gidebilirler. Dolayısıyla onlar, genellikle sadece 
ümmetle birlikte olduklarını göstermek için islam’ın sloganlarını yükseltirler ama 
aslında tüm yöneticiler kafirlerle birliktedirler.      

İslam ümmeti olarak bizler, bu sömürgeci demokratik Kapitalist sistemden 
kurtulmalı ve Hilafet’in olduğu İslam Nizamını kurmak için çalışmalıyız. Aksi 
takdirde bu yozlaşmış ajan yöneticiler, bu sistem kalmaya devam ettiği sürece 
Batılı efendilerine hizmet etmeye devam ederek işleri daha da 
kötüleştireceklerdir.  
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